

## 금융위원회 자체평가위원회규정 일부개정규정안

금융위원회 자체평가위원회규정 일부를 다음과 같이 개정한다.

제3조제3항제5호 중 “자본시장정책관”을 “자본시장국장”으로 하고, 같은 조 같은 항 제6호에 단서를 다음과 같이 신설한다.

다만, 1인의 위원이 담당하는 피평가 중앙행정기관이 2개를 초과하여서는 아니된다.

제4조제1호부터 제4호를 다음과 같이 한다.

제4조(위원회의 기능) 위원회는 다음 각 호의 업무를 수행한다.

1. 금융위원회 성과관리계획 심의·의결
2. 금융위원회 자체평가시행계획 심의·의결
3. 금융위원회 주요업무의 자체평가 실시
4. 위원회 운영에 관한 사항
5. 기타 위원장이 필요하다고 인정하여 위원회에 부의하는 사항

제5조제1항 중 “1년”을 “2년”으로 한다

## 부칙

제1조(시행일) 이 규정은 2017년 3월 1일부터 시행한다.

## < 신 · 구조문 대비표 >

현 행	개 정 안
제3조(위원회의 구성) ①~② (생략) ③ (생략) 1~4. (생략) 5. 금융위원회 <u>자본시장정책관</u> 6. (본문 생략)  <u>&lt; 단서 신설 &gt;</u>	제3조(위원회의 구성) ①~② (현행과 같음) ③ (현행과 같음) 1~4. (현행과 같음) 5. ----- <u>자본시장국장</u> 6. (본문 현행과 같음)  <u>다만, 1인의 위원이 담당하는</u> <u>피평가 중앙행정기관이 2개를</u> <u>초과하여서는 아니된다.</u>
제4조(위원회의 기능) 위원회는 <u>다음 각 호의 사항을 심의한다.</u> 1. 금융위원회 주요업무에 대한 <u>평가계획 수립</u> 2. 금융위원회 주요업무의 자체 <u>평가 실시</u> 3. 위원회 운영에 관한 사항 4. 기타 위원장이 필요하다고 인 <u>정하여 위원회에 부의하는 사</u> <u>항</u>	제4조(위원회의 기능) 위원회는 <u>다음 각 호의 업무를 수행한다.</u> 1. 금융위원회 성과관리계획 심 <u>의·의결</u> 2. 금융위원회 자체평가시행계획 <u>심의·의결</u> 3. 금융위원회 주요업무의 자체 <u>평가 실시</u> 4. 위원회 운영에 관한 사항 5. 기타 위원장이 필요하다고 인

현행	개정안
	<u>정하여 위원회에 부의하는 사항</u>
제5조(위원의 임기)①위촉직 위원의 임기는 <u>1년</u> 으로 하되 연임할 수 있다.	제5조(위원의 임기) ① ----- ----- <u>2년</u> ----- -----